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Autodromo Capuava \(%ss

CB Experience 03/02/24

Track CB Experience Circuito Capuava 2,660 Km

......
nw

6A 03/02/2024 12:36.
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(20) FELIPE CORTADO MACAN

(31) LUCAS CAVALLINI DE QUEIRO

1 1:39.890 +13.695 13:56:08.873
2 1:27.142 +0.947 13:57:36.015
3 1:26.624 +0.429 13:59:02.639
4 1:36.689 +10.494 14:00:39.328
5 1:37.356 +11.161 14:02:16.684
6 1:26.195 - 14:03:42.879
7 2:04.242 +38.047 14:05:47.121
8 1:26.268 +0.073 14:07:13.389
9 1:47.588 +21.393 14:09:00.977
(34) MARCELO MELLAO SKAF
1 1:40.320 +12.349 13:56:11.302
2 1:31.028 +3.057 13:57:42.330
3 1:29.307 +1.336 13:59:11.637
4 1:29.117 +1.146 14:00:40.754
5 1:36.647 +8.676 14:02:17.401
6 1:28.305 +0.334 14:03:45.706
7 2:01.736 +33.765 14:05:47.442
8 1:27.971 - 14:07:15.413
9 1:46.007 +18.036 14:09:01.420
(29) JULIANO FERRANTE JUNIOR
1 1:36.020 +4.743 13:56:13.070
2 1:31.996 +0.719 13:57:45.066
3 2:19.074 +47.797 14:00:04.140
4 1:31.277 - 14:01:35.417
(24) GERSON CALEB SERRANO DAZA
1 1:37.581 +4.216 14:02:21.877
2 1:33.365 - 14:03:55.242
(13) DIMITRIS KATSOUROPOULOI
1 1:40.087 +6.228 14:01:23.816
2 1:36.083 +2.224 14:02:59.899
3 1:35.662 +1.803 14:04:35.561
4 1:36.437 +2.578 14:06:11.998
5 1:33.859 - 14:07:45.857
6 1:36.454 +2.595 14:09:22.311
(2) ALLAN LE SENECHAL LEITAO
1 1:55.562 +20.735 13:56:35.113
2 1:46.479 +11.652 13:58:21.592
3 1:36.735 +1.908 13:59:58.327
4 1:36.361 +1.534 14:01:34.688
5 1:57.342 +22.515 14:03:32.030
6 1:37.401 +2.574 14:05:09.431
7 1:35.207 +0.380 14:06:44.638
8 1:34.827 - 14:08:19.465
(39) MARTIN ECKSHMIEDT
1 1:38.769 +2.641 13:56:36.995
2 1:36.128 - 13:58:13.123
3 1:39.798 +3.670 13:59:52.921
4 1:40.816 +4.688 14:01:33.737
5 1:40.000 +3.872 14:03:13.737
6 1:40.732 +4.604 14:04:54.469
7 1:38.813 +2.685 14:06:33.282
8 1:40.216 +4.088 14:08:13.498
9 1:36.583 +0.455 14:09:50.081

1 1:42.565 +4.037 13:56:23.988
2 1:39.359 +0.831 13:58:03.347
3 1:38.577 +0.049 13:59:41.924
4 1:38.528 - 14:01:20.452
(49) RODRIGO GERMANO DE OLIVEI
1 1:43.748 +5.216 14:01:02.046
2 1:40.007 +1.475 14:02:42.053
3 1:39.552 +1.020 14:04:21.605
4 1:38.532 | - 14:06:00.137
5 1:40.791 +2.259 14:07:40.928
6 1:41.685 +3.153 14:09:22.613
(38) MARCOS FUGISE
1 1:47.157 +7.799 13:56:15.097
2 1:39.372 +0.014 13:57:54.469
3 1:39.358 | - 13:59:33.827
4 1:39.465 +0.107 14:01:13.292
5 1:41.147 +1.789 14:02:54.439
6 1:40.091 +0.733 14:04:34.530
(56) THIAGO NERIS FERNANDES
1 1:46.005 +5.818 14:02:55.523
2 1:40.867 +0.680 14:04:36.390
3 1:40.548 +0.361 14:06:16.938
4 1:40.187 | - 14:07:57.125
5 1:40.832 +0.645 14:09:37.957
(54) SILAS EUSTAQUIO MELO DE O
1 1:48.407 - 14:12:12.600
(5) ANTONIO ALVES BARRETO LUN
1 1:52.682 | - 14:12:20.423
(23) FERNANDO PEREIRA DA COSTA
1 2:04.992 | - 14:12:39.637
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